Jahresbericht 2024

Der Schiitzenmeister Walter Kiindig

Sportschiitzengesellschaft Wetzikon
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Wanderpreisgewinner

Jahresmeisterschaft (aktiv A mit Lizenz) Scheu Patrick 1187.83

Jahresmeisterschaft (aktiv A ohne Lizenz) - -

Veteranenmeister - -

Mannschaftsmeisterschaft Scheu Patrick 1368

Cup Scheu Patrick 203.6

Gruppenmeisterschaft

(Keine Teilnahme — wird durch internen Wettkampf ersetzt)

Qualifikation SSV Elite - -
Junioren - -

Qualifikation Kanton Elite - -
Junioren - -

Kantonalfinal Albisguetli Elite - -
Junioren - -

CH-Final Thun Elite - -
Junioren - -

Mannschaftsmeisterschaft (Einzelresultate siehe Beiblatt)

3. Liga, Gruppe 6 2. Wetzikon | 12/10'712
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Verbandsschiessen
in Griningen

Kt. Vereinswettschiessen
in Mannedorf

Sektion

Gruppe

Gruppe
(Kniend)

Lg.-Einzel
(Sektion)

Lg.-Einzel
(Gruppe)

Einzel
(Kniend)

Sektion

Gruppe

Einzel
(Sektion)

Gruppe
(Liegend)

Gruppe
(Kniend)

Kt.-Stich

3. Wetzikon

2. Wetzikon |
3. Wetzikon I
10. Wetzikon Il
11. Wetzikon lll

4. Wetzikon |

Scheu Patrick
Heussi Werner
Affolter Noah
Scherrer Patrick

Scheu Patrick
Scherrer Patrick
Kindig Brigitta
Heusser Jakob

Scherrer Michael
Affolter Noah
Kindig Brigitta

6. Wetzikon

13. Wetzikon |
19. Wetzikon Il

Heusser Jakob
Heussi Werner
Kindig Brigitta
Scheu Patrick

Scherrer Patrick
Scheu Patrick
Heussi Werner

Affolter Noah
Scherrer Michael
Klndig Brigitta

Heussi Werner
Affolter Noah

95.1

232
230
218
217

262

98
98
98
97

60
58
58
58

89
87
86

97.141

375
365

97
97
96
96

97
96
96

93
92
91

99
96
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Schweiz. Vereinswettschiessen
in Wetzikon

Jubilaumswettkampf
200 Jahre SSV in Wetzikon

Hofnerlandlischiessen
in Pfaffikon

Volksschiessen Wetzikon

Volksschiessen 1

Volksschiessen 2

Sektion K.
Sektion CH

Einzel

Einzel

Gruppe

Gruppe
(Liegend)
Einzel

(Gaben)

Einzel
(Auszahlung)

10er + 5er

10er-Stich

10er-Stich

2. Wetzikon
21. Wetzikon

Scheu Patrick
Graf Leandro
Hirlimann Remo

Scheu Patrick
Scherrer Patrick
Heussi Werner
Kindig Walter

15. Wildbach |

Scheu Patrick
Heussi Werner
Kindig Brigitta

Scheu Patrick
Kindig Brigitta

Heussi Werner
Scheu Patrick

Scheu Patrick
Heussi Werner
Kindig Walter

Scheu Patrick
Kindig Walter
Heussi Werner
Kindig Brigitta
Scherrer Patrick

Scheu Patrick
Heussi Werner
Klindig Walter

195.057
195.057

198
193
193

197
196
195
195

282

59
58
57

99
98

293
291

150
148
147

99
99
98
98
98

99
98
98
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Liegendmatch Wetzikon
(40 Schuss)

Cup Wetzikon Vorrunde
Final

Endschiessen Wetzikon Vereinsstich
Teiler-Stich

Schutzenkdnig

1. Scheu Patrick

2. Scherrer Patrick

3. Kiindig Brigitta

4. Scherrer Michael

Scheu Patrick
Heussi Werner
Loffler Bernd
Brauchli Ueli
Kindig Brigitta

1. Scheu Patrick
2. Kuindig Walter
3. Heussi Werner

Kindig Walter
Scheu Patrick
Brauchli Ueli
Graf Leandro
Heusser Jakob
Kindig Brigitta
Scherrer Patrick

Scherrer Patrick
Kindig Brigitta
Gasner Peter

Kindig Walter
Scherrer Patrick
Heusser Jakob
Hirlimann Remo

392
390
385
385

100
98
98
97
97

203.6
202.2
182.7

98
98
96
96
96
96
96

382
529
541

158.9
155.4
154.8
154.0
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Nachtschiessen Wetzikon

Chlausschiessen Wetzikon

Jugendschiessen der TV
In Meilen

Gottischiessen Hegnau

Vorrunde

Final

Verein

Chlaus
Schmutzli

Jugend
Junioren

2. Rang
3. Rang
7. Rang

8. Rang

Scheu Patrick
Heusser Jakob
Heussi Werner

1. Kindig Walter
2. Scherrer Patrick
3. Hurlimann Remo

Kindig Walter
Scheu Patrick
Scherrer Patrick
Gasner Peter

Gasner Peter
Scherrer Patrick

2. Thoma Ronja
3. Graf Leandro
12. Grauf Andrin
16. Kaufmann Linus

Thoma Ronja

Scheu Patrick
Caamano Amely
Kindig Brigitta
Caamano Alycia
Heussi Werner
Toggenburger Sondang
Kindig Walter

96
95
95

59.5
59.0
58.9

98
98
97
96

184
40

139
191
181
176

192

190

186

185



