Jahresbericht 2024

Der Schützenmeister Walter Kündig



Sportschützengesellschaft Wetzikon

Wanderpreisgewinner

Jahresmeisterschaft (Aktiv A mit Lizenz)	Scheu Patrick	1187.83
Jahresmeisterschaft (Aktiv A ohne Lizenz)	-	-
Veteranenmeister	-	-
Mannschaftsmeisterschaft	Scheu Patrick	1368
Cup	Scheu Patrick	203.6

Gruppenmeisterschaft (Keine Teilnahme – wird durch internen Wettkampf ersetzt)

Qualifikation SSV	Elite	-	-
	Junioren	-	-
Qualifikation Kanton	Elite	-	-
	Junioren	-	-
Kantonalfinal Albisgüetli	Elite	-	-
	Junioren	-	-
CH-Final Thun	Elite Junioren	-	-

Mannschaftsmeisterschaft (Einzelresultate siehe Beiblatt)

3 Liga Gruppo 6	2. Wetzikon I	12/10'712
3. Liga, Gruppe 6	Z. WEIZIKUITT	12/10/12

Verbandsschiessen in Grüningen	Sektion	3. Wetzikon	95.1
	Gruppe	2. Wetzikon I 3. Wetzikon II 10. Wetzikon III 11. Wetzikon III	232 230 218 217
	Gruppe (Kniend)	4. Wetzikon I	262
	LgEinzel (Sektion)	Scheu Patrick Heussi Werner Affolter Noah Scherrer Patrick	98 98 98 97
	LgEinzel (Gruppe)	Scheu Patrick Scherrer Patrick Kündig Brigitta Heusser Jakob	60 58 58 58
	Einzel (Kniend)	Scherrer Michael Affolter Noah Kündig Brigitta	89 87 86
Kt. Vereinswettschiessen in Männedorf	Sektion	6. Wetzikon	97.141
	Gruppe	13. Wetzikon I 19. Wetzikon II	375 365
	Einzel (Sektion)	Heusser Jakob Heussi Werner Kündig Brigitta Scheu Patrick	97 97 96 96
	Gruppe (Liegend)	Scherrer Patrick Scheu Patrick Heussi Werner	97 96 96
	Gruppe (Kniend)	Affolter Noah Scherrer Michael Kündig Brigitta	93 92 91
	KtStich	Heussi Werner Affolter Noah	99 96

Schweiz. Vereinswettschiessen in Wetzikon	Sektion Kt. Sektion CH	2. Wetzikon 21. Wetzikon	195.057 195.057
	Einzel	Scheu Patrick Graf Leandro Hürlimann Remo	198 193 193
Jubiläumswettkampf 200 Jahre SSV in Wetzikon	Einzel	Scheu Patrick Scherrer Patrick Heussi Werner Kündig Walter	197 196 195 195
Höfnerländlischiessen in Pfäffikon	Gruppe	15. Wildbach I	282
III FIAIIIKOII	Gruppe (Liegend)	Scheu Patrick Heussi Werner Kündig Brigitta	59 58 57
	Einzel (Gaben)	Scheu Patrick Kündig Brigitta	99 98
	Einzel (Auszahlung)	Heussi Werner Scheu Patrick	293 291
Volksschiessen Wetzikon	10er + 5er	Scheu Patrick Heussi Werner Kündig Walter	150 148 147
Volksschiessen 1	10er-Stich	Scheu Patrick Kündig Walter Heussi Werner Kündig Brigitta Scherrer Patrick	99 99 98 98 98
Volksschiessen 2	10er-Stich	Scheu Patrick Heussi Werner Kündig Walter	99 98 98

Liegendmatch Wetzikon (40 Schuss)		 Scheu Patrick Scherrer Patrick Kündig Brigitta Scherrer Michael 	392 390 385 385
Cup Wetzikon	Vorrunde	Scheu Patrick Heussi Werner Löffler Bernd Brauchli Ueli Kündig Brigitta	100 98 98 97 97
	Final	 Scheu Patrick Kündig Walter Heussi Werner 	203.6 202.2 182.7
Endschiessen Wetzikon	Vereinsstich	Kündig Walter Scheu Patrick Brauchli Ueli Graf Leandro Heusser Jakob Kündig Brigitta Scherrer Patrick	98 98 96 96 96 96 96
	Teiler-Stich	Scherrer Patrick Kündig Brigitta Gasner Peter	382 529 541
	Schützenkönig	Kündig Walter Scherrer Patrick Heusser Jakob Hürlimann Remo	158.9 155.4 154.8 154.0

Nachtschiessen Wetzikon	Vorrunde	Scheu Patrick Heusser Jakob	96 95
		Heussi Werner	95
	Final	 Kündig Walter Scherrer Patrick Hürlimann Remo 	59.5 59.0 58.9
Chlausschiessen Wetzikon	Verein	Kündig Walter Scheu Patrick Scherrer Patrick Gasner Peter	98 98 97 96
	Chlaus Schmutzli	Gasner Peter Scherrer Patrick	184 40
Jugendschiessen der TV In Meilen	Jugend Junioren	2. Thoma Ronja3. Graf Leandro12. Grauf Andrin16. Kaufmann Linus	139 191 181 176
Göttischiessen Hegnau	2. Rang	Thoma Ronja Scheu Patrick	192
	3. Rang	Caamano Amely	190
	7. Rang	Kündig Brigitta Caamano Alycia Heussi Werner	186
	8. Rang	Toggenburger Sondang Kündig Walter	185